
Miércoles, 27 de septiembre de 2023

Página	13Número 112

Sección tercera. adminiStración LocaL

AYUNTAMIENTO DE ALMANSA

ANUNCIO
Mediante	resolución	de	Alcaldía	número	2059/2023,	de	18	de	septiembre,	se	ha	aprobado	la	lista	definitiva	

de	admitidos/as	y	excluidos/as	para	tomar	parte	en	el	proceso	de	selección	de	una	plaza	de	Monitor/a	Socio-
Educativo/a,	de	naturaleza	laboral,	por	concurso,	incluida	en	la	Oferta	de	Empleo	Público	del	año	2022,	en	el	
marco	del	proceso	de	estabilización	del	Ayuntamiento	de	Almansa	cuyo	texto	íntegro	es	el	siguiente:

“Doña	Matilde	Cuenca	Ruano,	Concejala-Delegada	de	Personal,	Infraestructuras,	Servicios	Municipales	y	
Cementerio	del	Excmo.	Ayuntamiento	de	Almansa,	en	virtud	de	las	atribuciones	que	la	legislación	de	Régimen	
Local	me	confiere,	y	expresamente	la	resolución	número	1468/2023,	de	23	de	junio,

Resultando:	Que	por	resolución	de	Alcaldía	número	2949/2022,	de	19	de	diciembre,	se	aprobó	la	convoca-
toria	y	las	bases	generales	y	específicas	reguladoras	del	proceso	de	selección	de	una	plaza	de	Monitor/a	Socio-
Educativo/a,	de	naturaleza	laboral,	por	concurso,	incluida	en	la	OEP	del	año	2022,	en	el	marco	de	un	proceso	
de	estabilización	del	Ayuntamiento	de	Almansa,

Considerando:	Lo	dispuesto	en	la	base	quinta	de	la	convocatoria	que	señala	que	se	dictará	resolución	de-
clarando	aprobada	la	relación	definitiva	de	aspirantes	admitidos	y	excluidos	en	el	proceso	selectivo,	la	cual	
se	publicará	en	el boletín oficial de	la	Provincia,	en	la	página	web	del	Ayuntamiento	de	Almansa	(www.
almansa.es)	y	en	el	tablón	de	anuncios	municipal,	y	en	virtud	de	las	atribuciones	que	me	han	sido	delegadas,

he reSUelto:
Primero.–	Aprobar	la	lista	definitiva	de	admitidos/as	y	excluidos/as	para	tomar	parte	las	pruebas	selectivas	

para	la	provisión	de	una	plaza	de	Monitor/a	Socio-Educativo/a,	de	naturaleza	laboral,	por	concurso,	incluida	
en	la	OEP	del	año	2022,	en	el	marco	de	un	proceso	de	estabilización	del	Ayuntamiento	de	Almansa,	según	se	
relaciona	a	continuación:

Admitidos/As:
1.	Ballesteros	Escribano,	María.
2.	Calero	Gómez,	Marisol.
3.	Castillo	Mollá,	Pedro.
4.	Cerdán	Reyes,	Concepción.
5.	Díaz	Martínez,	Paula.
6.	Iniesta	Cortijo,	Javier.
7.	Milán	Sáez,	Pedro.
8.	Romero	Paniagua,	Carmen.
Excluidos/As:
Ninguno.
Segundo:	Que,	de	conformidad	con	las	bases	de	la	convocatoria,	la	composición	del	Tribunal	calificador	de	

las	citadas	pruebas	será	la	que	a	continuación	se	expresa:
Presidente:
–	Titular:	Don	Andrés	Pascual	Candel	Ferrero.
–	Suplente:	Doña	Ana	María	Sendra	Ossa.
Vocales:
–	Titular:	Don	Carlos	Hernández	Baeza.
–	Suplente:	Doña	Rosario	María	Sánchez	Pérez.
–	Titular:	Doña	María	José	Quílez	Tomás.
–	Suplente:	Doña	Amparo	Cuenca	Tamarit.
–	Titular:	Doña	Sonia	Sánchez	Costa.
–	Suplente:	Don	Arturo	García	Bueno.
Secretaria:
–	Titular:	Doña	María	Eduvigis	Fernández	García.
–	Suplente:	Doña	Pilar	Sáez	Villaescusa.

Personal

NIF: P0200900I

Lista definitiva admitidos/as Monitor/a Socio-Educativo - Proceso Estabilización - SEFYCU 4514211

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://almansa.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: AMAC EEUF DNR9 7LQU WDHPAYUNTAMIENTO DE ALMANSA

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

27
/0

9/
20

23

Pág. 1 de 2

https://almansa.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=AMACEEUFDNR97LQUWDHP
https://almansa.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=18327172&csv=AMACEEUFDNR97LQUWDHP


Miércoles, 27 de septiembre de 2023

Página	14Número 112

Tercero:	Convocar	a	los	miembros	del	Tribunal	calificador	para	la	valoración	de	méritos	el	viernes	6	de	
octubre	de	2023,	a	las	9:30	horas	en	la	Casa	de	Cultura,	sita	en	calle	Aragón,	número	19-21	de	Almansa.

Cuarto:	Hacer	pública	la	presente	resolución,	mediante	su	publicación	en	el boletín oficial de	la	Provincia	
y	exposición	en	el	tablón	de	anuncios	y	página	web	del	Ayuntamiento	de	Almansa.

Quinto:	Notificar	la	presente	resolución	a	las	unidades	municipales	afectadas	por	la	misma,	así	como	a	los	
representantes	del	Comité	de	Empresa	y	Junta	de	Personal”.

En	Almansa	a	18	de	septiembre	de	2023.–La	Concejala-Delegada	de	Personal,	Matilde	Cuenca	Ruano.
	 22.503

Personal

NIF: P0200900I

Lista definitiva admitidos/as Monitor/a Socio-Educativo - Proceso Estabilización - SEFYCU 4514211

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://almansa.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: AMAC EEUF DNR9 7LQU WDHPAYUNTAMIENTO DE ALMANSA

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

27
/0

9/
20

23

Pág. 2 de 2

https://almansa.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=AMACEEUFDNR97LQUWDHP
https://almansa.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=18327172&csv=AMACEEUFDNR97LQUWDHP

		2023-09-27T10:13:22+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://almansa.sedipualba.es/ con CSV AMACEEUFDNR97LQUWDHP
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE ALMANSA




